
 
 ای مرحله یک عمومي مزایده آگهي

  قطعات فلزی مستقر در سایت بازیافتمحل  یجاریاست یواگذار
 شیک یبایز رهیجز

 
 07/1403ع//ز :زایدهشماره م 

  کیشگزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد مزایده نام 

 گزار: هزایدنشانی م 

 شیشرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد ک -مجتمع اداری پارس -بلوار ایران -میدان خلیج فارس -جزیره کیشمرکزی:  دفتر.  

 076 -44421380 :تلفن

 همکف طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -(کودک جهان) حقانی شهید چهارراه از بالاتر -آفریقا بزرگراه: تهران دفتر. 

 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 

 ماه 24 به شرح مندرج در اسناد به مدت شیک یبایز رهیجز قطعات فلزی مستقر در سایت بازیافتمحل  یجاریاست یواگذاره: زایدموضوع م
 .شمسی

 :باشد:موضوع مزایده به شرح جدول ذیل می  های قطعههر یک از اجاره پایه  مبلغ برآورد 

 کیش )به مدت یکسال(زیبای اجاره بهای پایه مزایده قطعات معرفی شده در سایت بازیافت جزیره 

 ردیف
شماره 
 قطعه

                متراژ
 )متر مربع(

مدت زمان تعیین 
اجاره بهای پایه 

 مزایده )ماه(

پایه  اجاره بهای
 ماهیانه )ریال( مزایده

اجاره بهای پایه مزایده 
 (ریال) سالیانه

مبلغ تضمین شرکت در 
 فرآیند ارجاع کار )ریال(

1 10 1513 12 221.000.000 2.652.000.000 442.000.000 
2 11 1418 12 206.000.000 2.472.000.000 412.000.000 
3 12 957 12 147.000.000 1.764.000.000 294.000.000 
4 13 2365 12 313.000.000 3.756.000.000 626.000.000 
5 14 5/1080 12 160.000.000 1.920.000.000 320.000.000 
6 15 5/1313 12 185.000.000 2.220.000.000 370.000.000 
7 16 1508 12 209.000.000 2.508.000.000 418.000.000 
8 17 955 12 144.000.000 1.728.000.000 288.000.000 
9 18 6/1413 12 202.000.000 2.424.000.000 404.000.000 
10 19 948 12 146.000.000 1.752.000.000 292.000.000 
11 20 5/1110 12 169.000.000 2.028.000.000 338.000.000 
12 21 762 12 127.000.000 1.524.000.000 254.000.000 
13 22 6/1600 12 223.000.000 2.676.000.000 446.000.000 
14 23 908 12 140.000.000 1.680.000.000 280.000.000 
15 24 85/676 12 109.000.000 1.308.000.000 218.000.000 
16 25 45/879 12 139.000.000 1.668.000.000 278.000.000 
17 26 2/786 12 129.000.000 1.548.000.000 258.000.000 

 05/10/3140تا پایان وقت اداری مورخ  اولآگهی نوبت : از تاریخ درج زایدهتاریخ فروش اسناد م 
  15/10/1403مورخ  14:00ساعت آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت فروش اسناد تا 

  مزایده گزارمحل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران 

  گزارهمزایددر دفتر مرکزی  17/10/1403مورخ  10:00(: ساعت "ج"و  "ب"و  "الف"تاریخ و  محل گشایش پیشنهادها )پاکات 

 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی تبصره :   
 بایست به روش ذیل ارائه شود:که می ریال  میلیون( ده) 10.000.000ه: زایدمبلغ خرید اسناد م 
 شیک رهیجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به حساب شماره  ینقد زیوار دیرس -

 ارائه شود :   لیاز سه روش ذ یکیبه  ستیبا یباشد که م ی، مطابق جدول فوق مقطعههر  یارجاع کار برا ندیشرکت در فرآ نیو نوع تضم مبلغ 

 شیک رهیجز ینزد بانک سپه شعبه مرکز  411043777889991به شماره حساب   ینقد زیوار یبانک دیرس ارائه -1

 گزارهزایدمدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2

 همطابق اسناد مزاید شیآب و خدمات منطقه آزاد ک ،عمران شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

 ه:ترتیب دریافت اسناد مزاید 

 گزار تسلیم نمایند:هزایده پس از دریافت یا خرید اسناد باید پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مزایدکنندگان در مشرکت 
 تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها -1
 فراخوان در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -2

 پیشنهادها تحویل رسید دریافت -3

 :سایر شرایط مزایده 

  شرکت کنندگان در مزایده می بایست دارای تابعیت ایرانی بوده و واگذاری قطعات فقط به پیشنهاددهندگان با تابعیت ایرانی صورت                    

 می پذیرد.



 

 نییتع دهیبه عنوان برنده مزا قطعه کیتنها در  یول ندیاقدام نما متیق شنهادینسبت به ارائه پ قطعات هیکل یتوانند برا یم شنهاددهندگانیپ      
قطعه شماره از  بیبه ترت ،ییبرنده در روز بازگشا نییو تع "ج"پاکات  ییبازگشا باشد(. یبرنده م قطعهدر هر  یشنهادیمبلغ پ نیگردند )بالاتر یم

 .باشد یم  26الی  10

 25دد منوط به اینکه مبلغ کارشناسی برای سال دوم کمتر از مبلغ قرارداد برای سال دوم مطابق نظر کارشناس رسمی دادگستری تعیین می گر% 
 افزایش قیمت پیشنهادی برنده مزایده برای سال اول نباشد.

  شرکت کنندگان  در صورت داشتن سابقه قرارداد با شرکت، قبل از شرکت در مزایده می بایست نسبت به اخذ تسویه حساب از معاونت مالی و
خدمات اقدام نموده و در پاکت ب ارائه نمایند، در صورت عدم اخذ گواهی تسویه حساب و در صورت بدهی شرکت اداری شرکت عمران، آب و 

  کننده، به مزایده گزار، نامبرده از مزایده حذف و حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب و ساقط می نماید.

  روز )در بازه فروش اسناد تا تحویل اسناد مزایده( اقدام نمایند در غیر پیشنهاددهندگان می بایست نسبت به ارائه گواهی عدم سوء پیشینه به
 اینصورت از مزایده حذف می گردند.

  سال تمام می باشد و داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم الزامی می باشد.      18حداقل سن برای شرکت کنندگان در مزایده 
 خیتار یدرمحدوده زمان ستیبا یدهنده م شنهادیپ ندهیو ضوابط حاکم بر منطقه، نما طیلاع از شراو اط مزایدهاز محل موضوع  دیبه منظور بازد 

فرم  ائهو ار لیو عدم تکم دیجهت بازد افتنی. حضور ندیاقدام نما مزایدهاز محل موضوع  دیاسناد نسبت به بازد لیتحو انیپا تیفروش اسناد لغا
 . خواهد بود مزایدهگزار به منزله حذف از  مزایده یشده از سو دییتا دیبازد

 پس از آن، نسبت به  ایقبل از انعقاد قرارداد  ند،یگزار در هر مرحله از فرا دهیتوسط اداره حراست دستگاه مزا دهیبرنده مزا هیدییدر صورت عدم تا

  .گزار اقدام خواهد شد دهیطرفه توسط دستگاه مزا کیفسخ 

 دیحذف خواهند گرد دهیاثر داده نخواهد شد و از مزا بیباشند ترت هیپا متیکه کمتر از ق یشنهاداتیبه پ. 

 از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد
 شد.

  میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از 

  ه می باشد.مزاید گانبه عهده برندو هزینه کارشناسی  ها در روزنامههر دو نوبت آگهی هزینه درج 

  ماهه دیگر قابل ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه  3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا
 تمدید می باشد.

  درج گردیده است.  مزایدهسایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 

  تماس یا به سایت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir  وwww.urban.kish.ir .مراجعه فرمایید 

 

http://www.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/
http://www.urban.kish.ir/

